prorrogável, na forma dos arts. 106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA SUBCONTRATAÇÃO

3.1- Não será admitida a subcontratação sem anuência da CONTRATANTE.

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR

4.1. O valor total do presente contrato é de R$ R$ 173.600,00 ( cento e setenta e três mil e
seiscentos reais ) , conforme discriminado abaixo:

Lote 1
1 - Hidroxido de calcio em suspensao - a granel. - 2156

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

Hidroxido de calcio em suspensao - a granel.- Utilizado para utilizacao
no processo de alcalinizacao no tratamento de agua destinado ao